富乐供应SLZ-A500饲料粉碎混合机柴油机，成套饲料加工设备机组3600想了解产品详情，请 和我联系 或 
饲料粉碎混合机，饲料粉碎机，饲料混合机

查看联系方式 
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河北饲料粉碎混合机/饲料粉碎混合机价格/饲料粉碎混合机厂家
郑州富乐机械设备有限公司经过16年的发展壮大，现已成长为集饲料机械、养殖成套设备、生物有机肥成套设备、干粉砂浆、真石漆混合搅拌系列机械设备、牧草加工及中药材干燥设备等工程设计、安装调试为一体的企业集团。饲料粉碎混合机/饲料粉碎混合机价格/饲料粉碎混合机厂家

产品概述
饲料粉碎混合机又叫饲料粉碎机、饲料搅拌机，饲料粉碎搅拌机一体机（粉碎机粉完料通过管道用风送到搅拌机里、无粉尘、减少劳动、省时、速度快）。搅拌机有立式和卧式型号（卧式搅拌机安装的是吸粒粉碎机），每个型号根据容量不同又分为500型、750型、1000型、2000型四种。公司秉承"顾客至上，锐意进取"的经营理念，坚持"客户第一"的原则为广大客户提供优质的服务。饲料粉碎混合机/饲料粉碎混合机价格/饲料粉碎混合机厂家

技术参数
	型号
	混合机功率
	粉碎机功率
	时产

	2000
	4kw
	15kw
	2000kg

	1000
	4kw
	11kw
	1000kg

	750
	3kw
	7.5kw
	800kg

	500
	3kw
	7.5kw
	700kg


联系人：李先生

在线QQ：564954556
咨询热线：0371-56627772   13503999003、

干粉砂浆设备网：http://www.fule.net.cn 
饲料加工养殖设备网：http://www.henanfule.icoc.cn
畜禽粪便处理有机肥设备网：http://www.fl88.net
